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Allmint om verksamheten 2021

Féreningens syfte och andamdl dr att verka for ett samhdille praglat av mangfald, oppenhet och respekt for
mdnniskors olikheter, ddr alla, oavsett sexuell lciggning, konsidentitet, konsuttryck och konskarakteristika,
ska ha lika rdttigheter och skyldigheter, lika virde samt lika mojligheter att leva och verka. Foreningen ska
bedriva politik, informationsverksamhet, social verksamhet och stodjande verksamhet, i den mdn
avdelningen har mojligheter och resurser till, for homosexuella, bisexuella, transpersoner, personer med
queera uttryck och identiteter samt intersexpersoner. (ur féreningens stadgar)

D4 var det dags att sammanfatta ett till ar. Tiden gér verkligen snabbt nir man har roligt! Ar 2021 blev likt
foregdende ar ett ar som gick i pandemins tecken. Vi fortsatte att satsa pa den digitala tekniken och
genomforde mycket utav varan verksamhet helt digitalt.

Vi har fortsatt att anordna vara métesplatser for unga och Newcomers, samt i viss man Stolta Foréldrar.
Motesplatser for ovriga medlemmar har utgatt da det inte har varit lige med pandemin. De stora projekten
Luleéd Pride och Boden Queer Filmfestival genomf6rdes som fysiska festivaler pa histen med goda resultat.

Luleé Pride firade i ar 10 &r som festival! Trots att vi inte kunde genomftra festivalen som vanligt blev det
en riktigt lyckad festival. Vi genomftrde festivalen i sann Luled Pride anda med ett gediget program.
Dessvirre fick paraden utgé da rddande coronalédge ej tillat det.

[ &r tog vi Over planeringen av Boden Pride som i ar slogs ihop med Boden Queer Filmfestival och blev Pride
Boden Queer Filmfestival. En fin och lyckad sammanslagning.

Under 2021 valde vi att stdlla in Regnbagsdagen. Detta eftersom pandemin inneburit en stor arbetsbelastning
for de ménga yrkesgrupper som dagen riktar sig till.

Styrelsen har fortsatt att ha digitala m&ten under aret men forsokt att jobba mycket med sammanhéllning. Vi
har jobbat mycket med kommunikationsvéagar och att alla i styrelsen skall ha koll pa vad som sker i
verksamheten och kénna sig delaktiga. Nar restriktionerna littade anordnade vi en styrelse- och personaldag
for att 6ka sammanhéllningen i hela gruppen. Personalen har likt tidigare ar tagit hand om och genomfort
verksamheten med bravur! Under aret anstéllde vi en person till med anledning av foréldraledighet i
arbetsgruppen.

Tack vare de bidrag vi fatt har vi kunnat fortsétta var livsviktiga verksamhet. Vi ar glada och tacksamma for
att vi kan fortsitta att utveckla verksamheten. Under &ret har vi satsat vidare pa var utbildningsverksamhet
och genomfort flertalet HBTQI+utbildningar och dven MHFA-utbildningar. Vi har dven jobbat informations-
och kunskapsspridande med hiv-prevention och under aret anordnade vi testpoint i samarbete med RFSL
Férbundet.

Aret avslutades med stor mediabevakning av hiindelser i Pajala kommun. Styrelse och personal har
samarbetat f6r att bemota och svara pé debattartiklar och skriva insédndare. Ett gott samarbete dér foreningen
tog kampen for att alla barn och ungdomar skall ha en likvirdig skolgang.

Ett handelserikt &r med fokus pa att stélla om och inte stilla in. Ett &r med fokus pa vara medlemmar och pa
att fortsitta vara en forening att rdkna med i Luled och Norrbotten.

Stort tack till alla medlemmar, personal, styrelse, volontérer och alla bidragsgivare for ett fint 2021. Nu
Oppnar vi upp och hoppas att 2022 far bli ett “normalt” verksamhetsar.

Joakim Isaksson Markstrom
Ordfsrande RFSL Lulea och norra Norrbottens l'ann
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Resultatrikning

Foreningens intiikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Evenemangskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa foreningens kostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

4070

2 1151 898
3 513116
26 752

1 695 836

-220 352
-273 080
-1 239 281
-3 021
-1735734
-39 898

-270
-270
-40 168
-40 168

-40 168

1(5)

2020-01-01
-2020-12-31

4 090
1162 267
435108
11001
1612 466

-139 349
-285 002
-1 076 253
0

-1 500 604
111 862

-526
-526
111 336

111 336

111 336
#
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

21269
21269

21269

59 000
74 251
85307
218 558

355169
355169
573 727

594 996

2(5)

2020-12-31

131 800
52 357
13 683

197 840

224 021
224 021
421 861

421 861,



RFSL Lulea och norra Norrbottens Lin
Org.nr 802462-3376

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

132512
-40 168
92 344

3185
18 095
40 230

441 142
502 652

594 996

3(5)

2020-12-31

21175
111 336
132 512

6 208
13 855
46 553

222 733
289 349

421 861,
"
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsbokslutet 4r upprittad i enlighet med bokféringslagens regler om arsbokslut och Bokféringsndmndens
allménna rid (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Not 2 Bidrag

2021 2020
Luled Kommun 750 000 750 000
Folkhélsomyndigheten 180 000 148 192
Lé&nsstyrelsen 236 898 134 075
Region Norrbotten -15 000 130 000
1 151 898 1162 267
Not 3 Nettoomsittning

2021 2020
Forsaljning 134 309 273 608
Sponsorintékter 378 807 161 500
513 116 435108

Not 4 Anliggningstillgangar
Anskaffnings- Avskrivnings-
virde tid (ar)
Inventarier, verktyg och installationer 24 290 5

w
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